
UCHWAŁA NR CX/1097/06

Rady Miasta Krakowa

z dnia 24 maja 2006 r.

w sprawie odstąpienia od sporządzania miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego Obszaru Krakowskiego Centrum Komunikacyjnego.

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i  zagospodarowaniu przestrzennym /Dz. U. Nr  80 poz. 717, zm. z 2004 r. Dz. U. Nr 6
poz. 41, Nr  141 poz. 1492, z 2005 r. Dz. U. Nr 113 poz. 954, Nr 130, poz. 1087/ Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Postanawia się o odstąpieniu od sporządzania miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego Obszaru Krakowskiego Centrum Komunikacyjnego.

§ 2.
W związku z postanowieniami § 1 traci moc uchwała Nr LVII/541/96 Rady

Miasta Krakowa z dnia 28 sierpnia 1996 r. w sprawie przystąpienia do sporządzania
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Obszaru Krakowskiego Centrum
Komunikacyjnego.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Stanisław RACHWAŁ


